PAGE
2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                            АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

06.10.2010 № 76

                     г.Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 28.02.2006 № 5           «Об утверждении структуры администрации города Белокурихи»

Рассмотрев представление главы города Белокуриха, руководствуясь ст.ст. 48, 67 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение о внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 28.02.2006 № 5 «Об утверждении структуры администрации города Белокурихи».

2. Направить решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 28.02.2006 № 5                      «Об утверждении структуры администрации города Белокурихи» главе города Белокуриха А.Ф. Каменеву для подписания и опубликования в установленном порядке.

Председатель городского

Совета депутатов

            С.К. Криворученко

      ПРИНЯТО

                                                                                       решением Белокурихинского

                                                                                       городского Совета депутатов

                                                                                       от 06.10.2010 № 76

                                                     РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение городского Совета

 депутатов от 28.02.2006 № 5 «Об утверждении структуры

администрации города Белокурихи»

Внести изменения в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 28.02.2006 № 5 «Об утверждении структуры администрации города Белокурихи»:

1. Вывести из структуры администрации города Белокурихи отдел по курортному делу и туризму.

2. Сократить должность заведующий отдела по курортному делу и туризму.

Глава города                                                                                          А.Ф. Каменев